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                  մարտի 22-ի N 312 - Ն որոշման
Աղյուսակ N 1

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ 
N 11 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ N 11.40 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
	Չափորոշիչներ
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 

(գումարների ավելացումը նշված է դրական նշանով)

	
	ոչ ֆինանսական ցուցանիշներ
	ֆինանսական ցուցանիշներ

	
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի
	առաջին եռամսյակ
	առաջին կիսամյակ
	ինն ամիս
	տարի

	ՄԱՍ Ա: ՌԱԶՄԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ ՆԿԱՐԱԳՐՈՒԹՅՈՒՆ         

ՀՀ ոստիկանության բժշկական ծառայության կարողությունների, մատուցող ծառայությունների ոլորտի ընդլայնում

 
ՄԱՍ Գ: Նախարարի պատասխանատվության ներքո իրականացվող քաղաքականության միջոցառումների և ֆինանսական կառավարման արդյունքների ցուցանիշները

1. Քաղաքականության միջոցառումներ

1.1. Ծառայություններ

	Ծրագրային դասիչը
	Մատուցվող ծառայության անվանումը

Առողջապահության ծառայությունների համակարգում և առաջնային առողջապահական ծառայություններ
Նկարագրությունը
ՀՀ ոստիկանության բժշկական վարչության ծառայություններից օգտվելու իրավունք ունեցող ծառայողների (անձանց) ամբուլատոր-պոլիկլինիկական բուժապահովում, հիգիենիկ հսկողության ապահովում, հակահամաճարակային միջոցառումների ծրագրավորում և իրականացում, բժշկական փորձաքննություն և ծառայողական պիտանելիության որոշում

	1095
	ԱԾ01
	

	Քանակական
	1. Հոսպիտալում վճարովի հիմունքներով իրականացվող վիրահատությունների թիվը
	75
	119
	155
	236
	X
	X
	X
	X

	
	2. Հոսպիտալում վճարովի հիմունքներով բուժում անցնողների  թիվը
	13
	20
	26
	39
	X
	X
	X
	X

	Որակական
	ՀՀ ոստիկանության ծառայող չհանդիսացող անձանց վճարովի հիմունքներով պատշաճ բուժծառայությունների մատուցում (%)
	100
	100
	100
	100
	X
	X
	X
	X

	Ժամկետայնության
	Կիրառելի չէ
	
	
	
	
	X
	X
	X
	X

	Մատուցվող ծառայության վրա կատարվող ծախսը (հազ. դրամ)
	X
	X
	X
	X
	3,062.3
	4,477.3
	5,602.3
	8,337.3

	Ծրագիրը (ծրագրերը), որի (որոնց) շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը

1095   Ոստիկանության  աշխատողների և նրանց ընտանիքի անդամների առողջության պահպանում

	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
ՀՀ ոստիկանության աշխատակիցների, ոստիկանության կենսաթոշակառուների, ինչպես նաև նրանց ընտանիքների անդամների առողջության պահպանում

	Ծառայություն մատուցողի (մատուցողների) անվանումը (անվանումները)
ՀՀ ոստիկանության  բժշկական վարչության  հոսպիտալ

	2. Հանրային սեփականության կառավարման արդյունքների ցուցանիշները

2.1. Կարողությունների զարգացում

2.1.1. Ֆիզիկական կապիտալ. կառավարչական հիմնարկի կողմից ուղղակիորեն օգտագործվող ակտիվներ (ակտիվների ձեռքբերում, կառուցում կամ հիմնանորոգում)

	Ծրագրային դասիչը
	Ակտիվի անվանումը

Վարչական սարքավորումներ 
 
Նկարագրությունը 
Նախատեսվում է ձեռք բերել վիրաբուժական սարքեր: 

	1095
	ԿՀ01
	

	Քանակական
	Վիրաբուժական գործիքներ
	1
	1
	2
	2
	X
	X
	X
	X

	Տվյալ տարվա ՀՀ պետական բյուջեից ակտիվի ձեռքբերման, կառուցման կամ հիմնանորոգման վրա կատարվող ծախսերը (հազ. դրամ)
	X
	X
	X
	X
	475.0
	950.0
	1,425.0
	1,600.0

	Ակտիվի ծառայության կանխատեսվող ժամկետը
	8 տարի
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ակտիվի ընդհանուր արժեքը  (հազ. դրամ)
	1,600.0 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Տվյալ բյուջետային տարվան նախորդող բյուջետային տարիների ընթացքում ակտիվի վրա կատարված ծախսերը (հազ. դրամ)
	2017 թ. -  1231.16
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ակտիվն օգտագործող կազմակերպության անվանումը

ՀՀ ոստիկանության  բժշկական վարչության  հոսպիտալ

	Փոխարինվող ակտիվների նկարագրությունը 
Մշակված չէ 

	Ազդեցությունը կազմակերպության կարողությունների զարգացման վրա, մասնավորապես՝

	Քանակական, որակական, ժամկետայ​նու​թյան  և այլ չափորոշիչների փոփո​խու​թյան վրա 
	Մշակված չէ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծախսային արդյունավետության բարելավման վրա
	Մշակված չէ
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Ծրագիրը (ծրագրերը), որի (որոնց) շրջանակներում իրականացվում է քաղաքականության միջոցառումը 

1095     Ոստիկանության  աշխատողների և նրանց ընտանիքի անդամների առողջության պահպանում

	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը

ՀՀ ոստիկանության աշխատակիցների, ոստիկանության կենսաթոշակառուների, ինչպես նաև նրանց ընտանիքների անդամների առողջության պահպանում


Աղյուսակ N 2
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ 2017 ԹՎԱԿԱՆԻ ԴԵԿՏԵՄԲԵՐԻ 28-Ի N 1717-Ն ՈՐՈՇՄԱՆ N 11 ՀԱՎԵԼՎԱԾԻ 
N 12 ԱՂՅՈՒՍԱԿՈՒՄ ԿԱՏԱՐՎՈՂ ԼՐԱՑՈՒՄՆԵՐԸ
Հայաստանի Հանրապետության կառավարությանն առընթեր Հայաստանի Հանրապետության ոստիկանություն
	Ծրագրային դասիչը
	Գործառական դասիչը

(բաժինը/խումբը /դասը)
	Ծրագիրը/քաղաքականության միջոցառումը
	Ցուցանիշների փոփոխությունը 
(ավելացումները նշված են դրական նշանով)

	ծրագիրը
	միջոցառումը
	
	
	ՀՀ 2018 թվականի 
պետական բյուջե
(հազ. դրամ)

	1095
	 
	 
	ԾՐԱԳԻՐ
	 

	 
	 
	 
	Առողջապահության ծառայությունների համակարգում և առաջնային առողջապահական ծառայություններ
	9,937.3

	
	
	
	Ծրագրի նկարագրությունը
	

	
	
	
	ՀՀ ոստիկանության բժշկական վարչության ծառայություններից օգտվելու իրավունք ունեցող ծառայողների (անձանց) ամբուլատոր-պոլիկլինիկական բուժապահովում, հիգիենիկ հսկողության ապահովում, հակահամաճարակային միջոցառումների ծրագրավորում և իրականացում, բժշկական փորձաքննություն
	

	
	
	
	Վերջնական արդյունքի նկարագրությունը
	

	
	
	
	ՀՀ ոստիկանության աշխատակիցների, ոստիկանության կենսաթոշակառուների, ինչպես նաև նրանց ընտանիքների անդամների առողջության պահպանում
	

	
	 
	 
	Քաղաքականության միջոցառումներ. Ծառայություններ
	

	
	ԱԾ01
	03.01.01
	Առողջապահության ծառայությունների համակարգում և առաջնային առողջա​պահական ծառայություններ
	8,337.3

	
	
	
	Մատուցվող ծառայության նկարագրությունը
	

	
	
	
	ՀՀ ոստիկանության բժշկական վարչության ծառայություններից օգտվելու իրավունք ունեցող ծառայողների (անձանց) ամբուլատոր-պոլիկլինիկական բուժապահովում, հիգիենիկ հսկողության ապահովում, հակահամաճարակային միջոցառումների ծրագրավորում և իրականացում, բժշկական փորձաքննություն
	

	
	
	
	Ծառայություն մատուցողի անվանումը
	

	
	
	
	ՀՀ ոստիկանության բժշկական վարչություն
	

	1095
	 
	 
	ՀԱՆՐՈՒԹՅԱՆ ԿՈՂՄԻՑ ՕԳՏԱԳՈՐԾՎՈՂ ՈՉ ՖԻՆԱՆՍԱԿԱՆ ԱԿՏԻՎՆԵՐ
	

	 
	 
	 
	Առողջապահության ծառայությունների համակարգում և առաջնային առողջապահական ծառայություններ
	1,600.0

	
	 
	 
	Ոչ ֆինանսական ակտիվների գծով միջոցառումներ 
	

	
	ԿՀ 01
	03.01.01
	Վարչական սարքավորումներ
	1,600.0

	
	
	
	Ակտիվի նկարագրությունը
	

	
	
	
	Նախատեսվում է ձեռք բերել վիրաբուժական գործիքներ
	

	
	
	
	Ծրագիրը (ծրագրերը), որին (որոնց) առնչվում է ակտիվը
	

	
	
	
	1095 Ոստիկանության աշխատողների և նրանց ընտանիքի անդամների առողջության պահպանում
	


  ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ  ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ
ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ  ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ

       
             ՂԵԿԱՎԱՐ




          




   Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ
voroshum-EK062
voroshum-EK062
voroshum-EK062

